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] RaBports : STATISTIQUES
Ligue : LES ETOILES DE ST-EUSTACHE (Week #4)
Classement des équipes

Nom Equipe PS Pts V D N PJ

16- ASTEROIDES 120 1440 7 5 0 12 9507 11022 913
10- SUPERSTARS 120 1400 6 6 0 12 11510 11612 1093
13- HELIOS 160 1345 8 4 0 12 10590 11199 952
2- ALPHA 160 1180 8 4 0 12 10461 11046 981
6- SADIR 80 1115 7 5 0 12 8124 10788 748
3- GRANDE OURSE 00 1110 6 6 0 12 10088 11271 941
8-SIRIUS 40 1090 7 5 0 12 9537 11055 966
12- ETOILE DU NORD 120 1000 9 3 0O 12 10756 10924 1015
5- PROXIMA 40 900 6 6 0 12 9722 10871 975
14- SPACEBALL 120 875 5 6 1 12 8182 10873 775
1- NOVA 40 840 3 9 0 12 7737 10773 729
11- ETOILE FILANTE 40 820 4 8 0 12 8077 10669 732
4-VEGA 40 815 4 7 1 12 9132 10929 832
15- COMETE 00 740 6 6 0 12 8281 10858 760
7- CLAIR DE LUNE 120 730 4 8 0 12 8747 10733 899
9- SATURNE 80 680 5 7 0 12 9041 10976 835

Détails des Points de Peterson

Nom Equipe P1 Pts P2 Pts P3 Pts Triple Pts
1- NOVA 874 6.0 928 10.0 972 14 2774 0.0
2- ALPHA 1006 15.0 1025 16.0 986 15 3017 0.0
3- GRANDE OURSE 821 2.0 1010 12.0 864 2 2695 0.0
4-VEGA 907 8.0 885 5.0 878 4 2670 0.0
5- PROXIMA 911 11.0 851 4.0 889 5 2651 0.0
6- SADIR 909 9.5 889 6.0 937 9 2735 0.0
7- CLAIR DE LUNE 869 5.0 1011 13.0 890 6 2770 0.0
8-SIRIUS 811 1.0 752 1.0 946 11 2509 0.0
9- SATURNE 836 3.0 899 7.0 970 13 2705 0.0
10- SUPERSTARS 1012 16.0 1017 14.0 956 12 2985 0.0
11-ETOILE FILANTE 909 9.5 962 11.0 843 1 2714 0.0
12- ETOILE DUNORD 856 4.0 923 8.0 872 3 2651 0.0
13- HELIOS 998 140 1024 15.0 936 8 2958 0.0
14- SPACEBALL 960 13.0 927 9.0 903 7 2790 0.0
15- COMETE 898 7.0 832 2.0 944 10 2674 0.0
16- ASTEROIDES 933 12.0 843 3.0 999 16 2775 0.0

Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #5 Segment #1 Date 4 octobre 2024 a 18:50

1043 2615 2921 783
1110 2985 2985 944
1024 2742 2958 864
1025 2765 3017 850
983 2094 2835 682
1042 2579 2873 847
1128 2720 3206 819
1020 2800 2800 916
1105 2545 2870 811
968 2260 2839 680
972 2070 2787 640
962 2147 2727 676
1006 2372 2840 769
971 2168 2885 695
1041 2289 2770 714
993 2465 2939 758
Tot PS TotSem
30.0 4.0 34.0
46.0 16.0 62.0
16.0 0.0 16.0
17.0 4.0 21.0
20.0 4.0 24.0
24.5 8.0 32.5
24.0 12.0 36.0
13.0 4.0 17.0
23.0 8.0 31.0
42.0 12.0 54.0
215 4.0 255
15.0 12.0 27.0
37.0 16.0 53.0
29.0 12.0 41.0
19.0 0.0 19.0
31.0 12.0 43.0

144
0
72
84
235
87
112
25
119
237
273
241
157
224
207
167

Allée #1 & 2 : (2653) 8-SIRIUS vs (2650) 5- PROXIMA

Allée #3 & 4 : (2647) 2- ALPHA vs (2657) 12- ETOILE DU NORD

Allée #5 & 6 : (2658) 13- HELIOS vs (2646) 1- NOVA

Allée #7 & 8 : (2659) 14- SPACEBALL vs (2661) 16- ASTEROIDES

Allee #9 & 10 : (2660) 15- COMETE vs (2649) 4- VEGA

Allee #11 & 12 : (2651) 6- SADIR vs (2648) 3- GRANDE OURSE

Allee #13 & 14 : (2655) 10- SUPERSTARS vs (2652) 7- CLAIR DE LUNRIIée #15 & 16 : (2654) 9- SATURNE vs (2656) 11- ETOILE FILANTE

Partie

Meneurs de Saison

HOMMES

Haut Simple / Moyenne

Semaine

Haut Triple / Moyenne

289 Robert Girard
279 Sylvain Berthelet
276 Mathys Georges
267 Mathys Moore
266 Richard Boucher

730 Mathys Moore
694 Patrick Thibault
673 Marc Leclerc
672 Claude Prevost
654 Jean David

110 Mathys Georges
105 Sylvain Berthelet
104 Richard Boucher
98 Robert Girard

96 Daniel Berniquez

151 Mathys Moore
141 Claude Prevost
140 Mathys Georges
131 Raymond Roy
124 Richard Boucher
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Haut Triple / Moyenne

2

267 Francine Trottier
257 Linda Lacroix
235 Annie Berthiaume
234 Nathalie Girard

232 Anylou Lberthiaume

Partie

618 Chantal Boivin
607 Annie Berthiaume
604 Francine Trottier
579 Line Presseault
556 Nathalie Girard

104 Linda Lacroix

93 Anylou Lberthiaume
91 Francine Trottier

75 Sofia Thibault

71 Lisette Gauthier

Meneurs de la Semaine #4

Semaine

HOMMES

Haut Simple / Moyenne

153 Fannie Gagnon Boivin

132 Sophie Trudel
130 Francine Trottier
117 Lisette Gauthier
114 Chantal Boivin

Haut Triple / Moyenne

250 Jean David
246 Patrick Thibault
238 Michel Lavigne
236 Alain Boulianne
234 Yvon Forget

Partie

694 Patrick Thibault

663 Marc-Olivier Thibault

657 Mathys Moore
639 Michel Lavigne
638 Leo Tremblay

Semaine

72 Raymond Roy
70 Alain Boulianne
67 Yvon Forget
64 Jean David

57 Michel Lavigne

FEMME

Haut Simple / Moyenne

131 Raymond Roy

115 Alain Boulianne
115 Harold Therrien
96 Michel Lavigne
88 Patrick Thibault

Haut Triple / Moyenne

235 Annie Berthiaume
209 Line Presseault
199 Lisette Gauthier
193 Sophie Trudel
187 Nathalie Girard

606 Annie Berthiaume
512 Line Presseault
510 Sophie Trudel
498 Nathalie Girard
498 Lisette Gauthier

71 Lisette Gauthier
67 Sophie Trudel

61 Annie Berthiaume
53 Chantal Lacroix
45 Julie Filiatrault

132 Sophie Trudel
114 Lisette Gauthier
84 Annie Berthiaume
78 Chantal Lacroix
71 Chantal Legare

Réqulier par moyenne Hommes

Nom Joueur
Mathys Moore
Patrick Thibauit
Robert Girard
Marc-Olivier Thibault
Leo Tremblay
Marc Leclerc
Sylvain Caron
Jean David

Benoit Thibault

10 Michel Lavigne

11 Sebastien Frappier
12 Claude Prevost

13 Sylvain Berthelet
14 Bastien Lesage Auger
Eric Tremblay

16 Richard Boucher
17 Nicolas Thibault
18 Danyck Ste-Croix
19 Alain Boulianne
Marcel Auger

21 Mathys Georges
Yvon Forget
Nicolas Leblanc
Stephane Georges
Raymond Roy

Eric Gagnon
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Moy PJ QA HS

219.06
212.00
203.10
202.00
198.03
191.07
190.08
190.02
190.01
189.08
188.03
188.02
184.01
181.07
180.08
177.07
177.01
175.07
175.07
174.04
174.01
172.04
170.04
170.01
168.05
167.10

9
9
12
3
12
12
12
12
9
12
9
12
12
12
9
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

1977
1908
2446
606
2379
2299
2288
2282
1711
2276
1695
2258
2209
2179
1628
2131
2125
2107
2107
2092
2089
2068
2044
2041
2021
2014

267
246
289
258
226
258
242
250
236
238
232
256
279
229
255
266
220
245
236
238
276
234
206
187
229
198

HT
730
694
650
606
638
673
622
654
595
639
615
672
614
609
591
610
556
603
613
553
638
563
546
535
602
528

Régulier par moyenne Femmes

Nom Joueur

Annie Berthiaume
Nathalie Girard
Francine Trottier
Line Presseault
Chantal Boivin
Eleane Thibault
Méelanie Mayer
Marie-Claude Cote
Anylou Lberthiaume
10 Sylvie St-Pierre

11 Sofia Thibault

12 Christine Tittley

13 Oceane Frappier
14 Francine Cardinal
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15 Carole Charbonneau

16 Sophie Trudel

17 Linda Lacroix

18 Lisette Gauthier
19 Louise Pelletier
Julie Filiatrault

21 Pauline Chevrier
Jessica Berniquez

Chantal Lacroix
Chantal Legare
26 Carmen Venafro

Fannie Gagnon Boivin

QA
2178
1578
2094
2070
2060
481
1423
1423
947
1415
1771
1728
863
1712
1692
1269
1690
1655
1652
1565
1160
1146
1625
1522
1507
1478

Moy PJ
181.06 12
175.03 9
174.06 12
172.06 12
171.08 12
160.01 3
158.01 9
1568.01 9
157.05 6
167.02 9
147.07 12
144.00 12
143.05 6
142.08 12
141.00 12
141.00 9
140.10 12
137.11 12
137.08 12
130.05 12
128.08 9
127.03 9
127.01 12
126.10 12
125.07 12
123.02 12

HS
235
234
267
232
215
167
197
205
232
189
221
179
227
162
180
193
257
199
189
181
196
165
183
173
152
166

HT
607
556
604
579
618
481
523
512
525
504
529
514
477
444
469
510
532
498
425
435
407
430
507
438
428
376
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Harold Therrien
Daniel Berniquez
Marcel Martin
Stephane Brisson
Gilles Levasseur
Jacques Beaupre
Michel Caron

Jean-Francois Desrosiers

Frederic Couture

Roger Charbonneau

Patrick Fier
Murray Goodwin
Guy Dufresne
Serge Pilon
Kevin Theriault
Sylvain Lachance
Stephane Russell
Jocelyn St-Pierre
Michel Raymond
Jean-Pierre Lebire
Jean Gauvin
Leonard Saucier
Patrice Gosselin

162.11
162.11
162.07
161.02
160.03
157.07
156.06
163.02
150.06
149.04
145.03
144.07
144.03
143.02
134.07
134.03
133.05
130.03
129.10
124.02
116.03
108.08
103.07

12
12
12

12
12
12

12
12
12

12
12
12
12
12

12
12
12
12
12
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1955
1955
1951
1451
1923
1891
1878
1379
1806
1792
1743
1303
1731
1718
1615
1611
1601
1173
1558
1490
1395
1304
1243

201
258
227
186
185
223
199
181
202
195
192
186
197
188
180
188
169
163
163
173
166
174
124

574
546
587
537
500
565
504
481
473
485
472
498
479
479
446
453
459
395
406
469
403
383
333

27 Nicole Fortin
28 Yvette Martin

29 Micheline Gauthier

30 Isabelle Mulet

31 Marie-Josee Henri
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112.08
111.02
103.05
102.00
83.10

12
12

12
12
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1352 137 382
1334 114 442
932 103 351
1224 135 343
1006 129 289



